

పత్రికా ప్రకటన

జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి వారి కార్యాలయము, ఏలూరు, పశ్చిమగోదావరి జిల్లా.

నోటిఫికేషన్ నెం.3/2020,

తేది: 26.06.2020.

విషయం :- జిల్లా వైద్య ఆరోగ్య శాఖలో ఖాళీగా ఉన్న వివిధ రకముల పోస్టులు కాంట్రాక్ట్ మరియు ఔట్ సోర్సింగ్ విధానంలో పని చేయుటకు అర్హత గల అభ్యర్థుల నుండి ధరఖాస్తులు కోరుట గురించి.

#

డైరెక్టర్ ఆఫ్ పబ్లిక్ హెల్త్ & ఫ్యామిలీ వెల్ఫేర్, విజయవాడ వారి ఆదేశాల మేరకు జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖ, ప.గో.జిల్లా, ఏలూరు వారి ఆధీనము నందు ఖాళీగా ఉన్న స్టాఫ్ నర్స్, ల్యాబ్ టెక్నిషియన్ Gr.II, ఫార్మసిస్ట్ Gr.II, రేడియో గ్రాఫర్, పి.ఎమ్.ఓ.ఓ., ఎమ్.ఎన్.ఓ., మరియు ఎఫ్.ఎన్.ఓ. పోస్టులు కాంట్రాక్ట్ మరియు ఔట్ సోర్సింగ్ విధానములో ఉద్యోగ నియామకాలు జరుపనున్నట్లు జిల్లా కలెక్టర్ గారు తెలియజేసినారు. ఈ నియామకాలు మెరిట్ మరియు రిజర్వేషన్ విధానాన్ని అనుసరించి నిర్వహించబడును.

కాంట్రాక్ట్ మరియు ఔట్ సోర్సింగ్ విధానములో (స్టాఫ్ నర్స్, ల్యాబ్ టెక్నిషియన్ Gr.II, ఫార్మసిస్ట్ Gr.II, రేడియో గ్రాఫర్, పి.ఎమ్.ఓ.ఓ., ఎమ్.ఎన్.ఓ., మరియు ఎఫ్.ఎన్.ఓ.) ఉద్యోగ నియామకాల వివరములు మరియు ధరఖాస్తు కొరకు online లో <https://www.westgodavari.org> వెబ్ సైట్ ను సందర్శించవలెను. విద్యార్హతలు మరియు ఎంపిక విధానము డైరెక్టర్ ఆఫ్ పబ్లిక్ హెల్త్ మరియు ఫ్యామిలీ వెల్ఫేర్, విజయవాడ ఆంధ్రపదేశ్ వారు ఇచ్చు సూచనల ప్రకారము నియామకాలు జరుపబడును.

స్టాఫ్ నర్స్, ల్యాబ్ టెక్నిషియన్ Gr.II, మరియు ఫార్మసిస్ట్ Gr.II ఉద్యోగ నియామకాలు కాంట్రాక్ట్ విధానములో నియమించబడును.

రేడియో గ్రాఫర్, పి.ఎమ్.ఓ.ఓ., ఎమ్.ఎన్.ఓ., మరియు ఎఫ్.ఎన్.ఓ. ఉద్యోగ నియామకాలు ఔట్ సోర్సింగ్ విధానములో నియమించబడును.

అర్హులైన అభ్యర్థులు తమ ధరఖాస్తులకు అన్నీ సర్టిఫికేట్ లను జతపరచి జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి వారి కార్యాలయము, ఏలూరు నందు ది.27.06.2020 నుండి 22.07.2020 వరకు కార్యాలయము పని దినములలో అనగా ఉదయం గం. 10.30 నుండి సాయంత్రం 5.00 గం.ల లోపు సమర్పించవలెను. పైన తెలిపిన ఉద్యోగములకు తగిన అర్హత దృవపత్రములు జతచేయని యెడల వారి ధరఖాస్తులను తిరస్కరించబడును మరియు ఎటువంటి ఉత్తర ప్రత్యుత్తరములు జరుపబడవు. పోస్టుల ఖాళీల సంఖ్య పెంచుటకు, తగ్గించుటకు, అమలు చేయుటకు, మరియు నిలుపుదల చేయడానికి జిల్లా నియామకపు కమిటీ పశ్చిమగోదావరి జిల్లా వారికి పూర్తి అధికారము కలదు.

జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి,

పశ్చిమగోదావరి జిల్లా, ఏలూరు.

నోటిఫికేషన్ నెం.3/2020 జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి వారి కార్యాలయము, ఏలూరు,

పోస్టు వివరములు

క్రమ సంఖ్య	కేటగిరీ	ఖాళీలు సంఖ్య	విద్యార్హతలు	కనీస వేతనము [రూ]	ఎంపిక విధానము
1	ప్లాప్ నర్స్	88	ఇంటర్మీడియట్ మరియు బిఎస్సీ నర్సింగ్/జి ఎన్ ఎం/ఎ పి నర్సింగ్ కౌన్సిల్ రిజిస్ట్రేషన్	34000/-	కాంట్రాక్ట్
2	ల్యాబ్ టెక్నిషియన్ గ్రేడు II	22	ఇంటర్మీడియట్ మరియు డి.ఎమ్.ఎల్.టి లేదా బి.ఎస్సీ [ఎమ్.ఎల్ .టి] లేదా ఇంటర్ ఎమ్.ఎల్ .టి [చొకేషనల్] మరియు ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి నందు ఒక సంవత్సరం అప్రంటిస్ ట్రైనింగ్ మరియు ఏపీ పారా మెడికల్ బోర్డు నందు కౌన్సిల్ రిజిస్ట్రేషన్	28000/-	కాంట్రాక్ట్
3	ఫార్మసిస్టు గ్రేడు II	18	ఇంటర్మీడియట్ మరియు డిప్లోమా ఇన్ ఫార్మసీ మరియు ఏపీ పారా మెడికల్ బోర్డు నందు కౌన్సిల్ రిజిస్ట్రేషన్	28000/-	కాంట్రాక్ట్
4	పి.ఎం.బి.బి	3	ఇంటర్మీడియట్ [బిజెడ్సి] మరియు ప్రభుత్వ కళాశాలల నందు డిప్లోమా ఇన్ ఆప్టలమిక్ అసిస్టెంట్ ట్రైనింగ్ కోర్సు.	17500/-	ఔట్ సోర్సింగ్
5	రేడియో గ్రాఫర్	2	ఇంటర్మీడియట్ మరియు రేడియో గ్రాఫర్ ట్రైనింగ్ సర్టిఫికేట్ కోర్సు (సి ఆర్.ఎ)	17500/-	ఔట్ సోర్సింగ్
6	ఎం.ఎన్.ఓ	28	10 వ తరగతి పాస్ సర్టిఫికేట్స్ లేదా సత్ సమానమైన	12000/-	ఔట్ సోర్సింగ్
7	ఎఫ్.ఎన్.ఓ	27	10 వ తరగతి పాస్ సర్టిఫికేట్స్ లేదా సత్ సమానమైన	12000/-	ఔట్ సోర్సింగ్

జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారిణి,
పశ్చిమ గోదావరి, ఏలూరు.

GUIDELINES AND INSTRUCTION FOR FILLING UP OF APPLICATION.

The filled in application should be submitted in person duly enclosing the following certificates along with application fee and the application form at O/o., District Medical & Health Officer, Eluru from 27.06.2020 to 22.07.2020 by 5.00PM on working days in working hours i.e., 10.30 AM to 5.00 PM. The application without signature of the applicant or without any of the following enclosures will be summarily rejected.

Sl.No.	Qualification Certificate
1	S.S.C. or Equivalent Examination Marks Memo.
2	Intermediate or 10+2 examination Marks Memo.
3	Qualifying Examination Pass Certificate (Provisional / Original Degree).
4	Marks Memos of all the years (qualifying examination)
5	AP Para Medical Board Registration and Renewal Certificates of respective councils.
6	Internship Certificate if any applicable.
7	Latest Caste Certificate issued by the Tashildhar/MRO concerned.
8	Study Certificate for the years from 4 th Class to 10 th Class in case of Private Study residence certificate (Annexure-E) from the Tashildhar / MRO concerned for the above period (4 th Class to 10 th Class Study period)
9	PH Certificate (Sadaram Certificate) in respect of Candidates Claiming reservation under PHC Quota
10	Sports certificate in respect of Candidate Claiming under Sports Quota
11	Relevant Certificates in respect of Candidates claiming Ex Service man Quota
12	1 Photographs duly pasted on the application form with self attestation
13	Copy of appointment order and Service Certificate for in Service candidates who are working on Contract / Out Sourcing service with Government under Medical and Health Department should produce service certificate from concerned officer duly counter signed by the concerned DM&HO.

Age : As per Govt. Memo No.3543366/B1/2020, HM&FW(B1) Department, Dated:16.02.2020.

1. OC Candidates should not have completed 42 years as on 01.06.2020. (Should not have been born before 01.06.1978).
2. SC / ST / BC Candidates should not have completed 47 years as on 01.06.2020. (Should not have been born before 01.06.1973).
3. Ex-Servicemen and PHC Candidates should not have completed 50 years as on 01.06.2020 (Should not have been born before 01.06.1970).

Reservation : Rule of Reservation will apply as per AP State Government, rules in force.

Weightage (1A) : - Recruitment in respect of Staff Nurse, Lab Technician Gr.II and Pharmacist Gr.II who are working on Out Sourcing Basis / Contract Basis in any Schemes (HDS/CDS/Arogya Sree HCT etc., or under any PPP (Total Marks 100) as per Go.Ms.No.298 HM&FW.,(B1) Department, Dated:16.06.2020.

- I. 75 Marks obtain in qualifying examination.
- II. Weight age for number of years since passing qualifying examination is upto 10 marks @ 1 Marks for each completed year.
- III. Weight age for contract services in Government institutions up to 15 marks
 - a) 2.5 Marks per 6 Months in Tribal Area
 - b) 2 Marks per 6 Months in Rural Area.
 - c) 1 Mark per 6 Months in Urban Area.
- IV There will be no Interview Marks.

Weightage (1B) : Candidates newly appointed for the posts of Staff Nurse, Lab Technician Gr.II, Pharmacist Gr.II, Radio Graphar, Ophthalmic Officer, MNO and FNO are made according to the instruction given by the Director of Public Health and Family Welfare, Vijayawada, AP.

Remuneration : 1. As per Go.Ms.No.64, HM&FW (A1), Department, Dated:10.06.2020 on Contract Basis.
2. As per Go.Ms.No.151, Finance (HR-I - Plg. & Policy) Department, Dated:08.08.2016 on Out Sourcing Basis.

Selection Process : Purely on Merit and follow the Rule of Reservation.

**DISTRICT MEDICAL & HEALTH OFFICER,
WEST GODAVARI DISTRICT, ELURU.**

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
DISTRICT MEDICAL & HEALTH OFFICER, W.G.DIST., ELURU.**

**NOTIFICATION FOR THE RECRUTMENT OF STAFF NURSE / LAB - TECHNICIAN Gr.II
/ PHARMACIST Gr.II / REDIO GRAPHAR / PMOO / MNO / FNO, POSTS ON CONTRACT
BASIS / OUT SOURCING UNDER THE ADMINISTRATIVE CONTROL OF DISTRICT
MEDICAL & HEALTH OFFICER, ELURU.**

APPLICATION FORM

**REGISTRATION NO :
(TO BE FILLED BY THE OFFICE)**

APPLICATION FOR THE POST OF :

1	Name of the Candidate								
2	Name of the Father								
3	Name of Husband / Wife (if Married)								
4	Gender	Male / Female							
5	Date of Birth and Age (as per S.S.C)	DD	MM	YEAR	AGE				
		<input style="width: 30px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 30px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 60px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 30px; height: 20px;" type="text"/>				
6	Social Status (Please tick)	OC	BC A	BC B	BC C	BC D	BC E	SC	ST
		<p>Note : If the ST Candidate Comes under Local Scheduled area please submit their Local Scheduled Area Certificate issued by the Concerned MRO's</p>							
7	Whether Physically Handicapped (Please tick)	YES / NO							
8	If yes please mention category (please tick) Certificate issued by Sadaram in case of claiming the reservation	HH / OH / VH							
9	Whether Sports if any details in case of claiming the Sports Quota	YES / NO							
10	Whether Ex-Service Man / Women	YES / NO							

11. LOCAL /NON LOCAL

CLASS	YEAR OF PASSING	NAME OF EDUCATION INSTITUTION	DISTRICT WHICH STUDIED
IV			
V			
VI			
VII			
VIII			
IX			
X			

**STUDY CERTIFICATES FROM IV TO X SHOULD BE ENCLOSED OTHERWISE
CONDIDATE WILL BE TREATED AS NON LOCAL**

12. EDUCATIONAL QUALIFICATIONS.

QUALIFICATION	MONTH YEAR AND PASSING	NAME OF THE COLLEGE / UNIVERSITY

13. MARKS OBTAINED IN THE QUALIFYING EXAMINATIONS:

QUALIFYING EXAMINATION	TOTAL MARKS	MARKS OBTAINED (GNM/BSC(NURSING) / INTER MLT (Vocational)/ DMLT/BSC (MLT) / D.PHARMACY / RADIO GRAPHAR / PMOO / SSC MARKS (MNO / FNO POSTS).	% OF MARKS OBTAINED
Number and Date of AP Paramedical Council Registration			
Validate period of AP Paramedical Council Registration.		From	To

14. EXPERIENCE CERTIFICATE IN CASE OF CONTRACT / OUT SOURCING EMPLOYEES

Sl.No.	Name of the PHC	Experience		No. Of Years Completed
		From	To	

16. ADDRESS PARTICULARS

Name :
Father Name :
Husband Name :
House No. :
Street :
Village / Town :
District :
Pin code :
Cell No. / Phone No. :

DECLARATION

I, Smt / Sri / Kum. D/o, S/o, / W/o.
.....certify that above particulars furnished by me are correct to
the best of my knowledge. I also agree that in the event of any of the particulars furnished in my
application being found to be incorrect or false at a later date my candidature will be cancelled
summarily.

Name and Signature of the Candidate.

VACANCY POSITION OF STAFF NURSE IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	PHC ALAMURU	1
2	PHC ANNADEVARAPETA	2
3	PHC ATTILI	2
4	PHC BORRAMPALEM	2
5	PHC CHEBROLU	2
6	PHC DOMMERU	2
7	PHC GOLLAVANITIPPA	2
8	PHC GOWRIPATNAM	2
9	PHC GUDIWAKALNKA	2
10	PHC HUKKUMPETA	3
11	PHC IRAGAVARAM	2
12	PHC K.GOKAVARAM	2
13	PHC K.R.PURAM	2
14	PHC KOIDA	2
15	PHC KONDRUKOTA	2
16	PHC KONITHIWADA	2
17	PHC L.B.CHERLA	2
18	PHC L.N.D.PETA	2
19	PHC LAKKAVARAM	3
20	PHC LANKALAKODERRU	2
21	PHC MADHAVARAM	2
22	PHC MARKONDAPADU	3
23	PHC MEDAPADU	2
24	PHC MUDUNURU	2
25	PHC PULLA	2
26	PHC RAGHAVAPURAM	2
27	PHC RELANGI	3
28	PHC TADIMALLA	2
29	PHC UNDRAJAVARAM	2
30	PHC V.R.GUDEM	2
31	PHC VALLURU	2
32	PHC VELPURU	2
33	PHC YADAVOLU	2
34	PHC YENDAGANDI	2
35	PHC RACHANNAGUDEM	3
36	PHC BRAHMANAGUDEM	3
37	PHC POTHAVARAM	3
38	PHC CHATAPARRU	1
39	PHC KALLA	1
40	PHC KANURU	1
41	PHC KOYYALAGUDEM	1
42	PHC SIDDANTHAM	1
43	PHC MALAKAPALLI	1
44	PHC TUNDURRU	1
45	PHC T.NARASAPURAM	1
TOTAL		88

VACANCY POSITION OF LAB TECHNICIAN GR.-II IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	PHC CHATAPARRU	1
2	PHC GOPANNAPALEM	1
3	PHC KAGUPADU	1
4	PHC PEDA KAPAVARAM	1
5	PHC TUNDURRU	1
6	PHC YERRAGUNTAPALLI	1
7	PHC BAYYANAGUDEM	1
8	PHC CH.POTHEPALLI	1
9	O/o., DTBCO, ELURU	1
10	O/o., DM&HO., ELURU	1
11	TH WARD TANUKU	1
12	PP UNIT KOVVURU	1
13	PP UNIT TANUKU	1
14	PHC AMARAVARAM	1
15	PHC ANNADEVARAPETA	1
16	PHC DHARMAJIGUDEM	1
17	PHC GUNDUGOLANU	1
18	PHC HUKKUMPETA	1
19	PHC K.GOKAVARAM	1
20	PHC L.B.CHERLA	1
21	PHC LAKKAVARAM	1
22	PHC PENUMANTRA	1
TOTAL		22

VACANCY POSITION OF PHARMACIST GR.- II IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	PHC RACHANNAGUDEM	1
2	PHC POTHAVARAM	1
3	PHC ALAMURU	1
4	PHC ANNADEVARAPETA	1
5	PHC GANAPAVARAM	1
6	PHC KALLA	1
7	PHC L.B.CHERLA	1
8	PHC MANCHILI	1
9	PHC MARKONDAPADU	1
10	PHC MOGALTURU	1
11	PHC P.N.KOLANU	1
12	PHC PENUMANTRA	1
13	PHC PODURU	1
14	PHC RAGHAVAPURAM	1
15	PHC TURPUTALLU	1
16	PHC VALLURU	1
17	PHC VEERAVASARAM	1
18	PHC YENDAGANDI	1
TOTAL		18

VACANCY POSITION OF RADIO GRAPHAR IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	O/o., DTBCO., ELURU	1
2	UG. PHC KOYYALAGUEDEM	1
TOTAL		2

VACANCY POSITION OF PMOO IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	PHC MUDUNURU	1
2	PHC POTHUNURU	1
3	PHC P.R.GUEDEM	1
TOTAL		3

VACANCY POSITION OF MNO IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	PHC CHATAPARRU	1
2	PHC TADUVAI	1
3	PHC SIDDANTHAM	1
4	PHC PEDA KAPAVARAM	1
5	PHC YERRAGUNTAPALLI	1
6	PHC VATLURU	1
7	PHC GOPANNAPALEM	1
8	PHC BAYYANAGUEDEM	1
9	PHC KALAVALAPALLI	1
10	PHC MARTERU	1
11	PHC TUNDURRU	1
12	PHC SAMISRAGUEDEM	1
13	PHC KAGUPADU	1
14	PHC CH.POTHEPALLI	1
15	UFWC., BHIMAVARAM	1
16	TH WARD TANUKU	1
17	PHC ANNADEVARAPETA	1
18	PHC ATTILI	1
19	PHC BORRAMPALEM	1
20	PHC DODDIPATLA	1
21	PHC DORAMAMIDI	1
22	PHC KOYYALAGUEDEM	2
23	PHC MANCHILI	1
24	PHC MARKONDAPADU	1
25	PHC PENUMANTRA	1
26	PHC TURPUTALLU	1
27	PHC VINJARAM	1
TOTAL		28

VACANCY POSITION OF FNO IN WEST GODAVARI DISTRICT.

Sl.No.	Name of the Institution	No. of Post
1	PHC CHATAPARRU	1
2	PHC TADUVAI	1
3	PHC SIDDANTHAM	1
4	PHC PEDA KAPAVARAM	1
5	PHC YERRAGUNTAPALLI	1
6	PHC VATLURU	1
7	PHC GOPANNAPALEM	1
8	PHC BAYYANAGUDEM	1
9	PHC KALAVALAPALLI	1
10	PHC MARTERU	1
11	PHC TUNDURRU	1
12	PHC SAMISRAGUDEM	1
13	PHC KAGUPADU	1
14	PHC CH.POTHEPALLI	1
15	PP UNIT ELURU	1
16	PP UNIT KOVVURU	1
17	TH WARD TANUKU	1
18	PHC ANNADEVARAPETA	1
19	PHC BORRAMPALEM	1
20	PHC DORAMAMIDI	1
21	PHC GOWRIPATNAM	1
22	PHC KONITHIWADA	1
23	PHC KOYYALAGUDEM	2
24	PHC MANCHILI	1
25	PHC MARKONDAPADU	1
26	PHC TURPUTALLU	1
TOTAL		27

STATEMENT SHOWING THE ROSTER POINTS FOR RECRUITMENT OF CERTAIN PARA MEDICAL POSTS IN WEST GODAVARI DISTRICT

Sl.No.	Roster Point	Name of the Category																				
		Staff Nurse (88)			L.T.Gr.II (22)			Pharmacit Gr.II (18)			Radiographer (2)			PMOO (03)			MNO (MALE) (28)			FNO (FEMALE) (27)		
		OPEN	LOCAL	TOTAL	OPEN	LOCAL	TOTAL	OPEN	LOCAL	TOTAL	OPEN	LOCAL	TOTAL	OPEN	LOCAL	TOTAL	OPEN	LOCAL	TOTAL	OPEN	LOCAL	TOTAL
1	OC G	5	20	25	1	5	6	1	4	5	0	0	0	0	1	1	3	9	12	0	0	0
2	OC W	3	11	14	1	2	3	1	2	3	0	1	1	0	1	1	0	0	0	3	8	11
3	BC A G	0	5	5	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	0	0	0
4	BC A W	1	1	2	1	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2
5	BC B G	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0
6	BC B W	1	2	3	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2
7	BC C G	1	0	1	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0
8	BC C W	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
9	BC D G	0	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0
10	BC D W	0	2	2	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
11	BC E G	0	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0
12	BC E W	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
13	SC G	2	6	8	0	2	2	0	2	2	0	0	0	0	0	0	1	4	5	0	0	0
14	SC W	1	4	5	1	1	2	0	1	1	0	1	1	0	1	1	0	0	0	1	4	5
15	ST G	0	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0
16	ST W	1	1	2	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2
17	EX-SER G	1	1	2	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	1
18	PH VH	1	0	1	0	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	1
19	PH HH	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	PH OH	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	OC (Sports)	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total		17	71	88	4	18	22	3	15	18	0	2	2	0	3	3	5	23	28	5	22	27


 District Medical & Health Officer
 West Godavari District, ELURU

28/6/2020
 28/6/2020
 28/6/2020